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Numer sprawy: OR.042.3.2023

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego zgodnie z zasada konkurencyjnosci
okreslong w Wytycznych w zakresie kwalifikowalnosci wydatkéw w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spdéjnosci na lata 2014-
2020 na zadanie pod nazwa: Przeprowadzenie szkolen w zakresie cyberbezpieczenstwa w ramach
grantu ,,Cyfrowa Gmina”.

Data upublicznienia Zapytania ofertowego: 30.06.2023 r.

Informuje, ze w postepowaniu wptynety 4 pytania, na ktére Zamawiajgcy udziela nastepujacych

odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy zapewnia projektor multimedialny podczas prowadzenia szkolenia?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zgodnie z zapisami SOPZ (zatacznik nr 1 do Zapytania) rozdziat 2.1. pkt 3 (strona nr 1) Zamawiajgcy
zapewni projektor multimedialny. Zamawiajgcy dodatkowo informuje, ze projektor ma ztgcza HDMI

oraz D-SUB.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy moze zmienié¢ tres$¢ brzmienia paragrafu 10 w zatgczniku nr 4 zgodnie z ponizszym:
»Prawa autorskie majgtkowe lub przeniesienie wtasnosci przekazywanych eqgzemplarzy materiatow”.
Jako centrum szkoleniowe nie mozemy przenies¢ praw autorskich jedynie wtasnos¢ przekazywanych

materiatéw.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza wprowadzenia zmiany brzmienia paragrafu 10 Projektu Umowy.
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie paragrafu 10 Projektu Umowy.

Pytanie nr 3:
Czy jest mozliwos$¢ zmiany paragrafu 10 na zapis:
Hej, proponuje zmiane catej obecnej tresci par. 10 na:



1. Wykonawca przekaze uczestnikom szkolenia/Zamawiajacemu (tutaj do dopasowania pod katem
tego na czyje rece faktycznie beda sktadane materiaty) w zwigzku z wykonaniem przedmiotu
umowy na wifasnos¢ .... (uzupetni¢ faktyczng iloscig przekazanych egzemplarzy) egzemplarzy
materiatéw szkoleniowych.

2. Wykonawca oswiadcza, iz posiada on odpowiednie uprawnienia do dysponowania
egzemplarzami materiatéw szkoleniowych przekazywanych uczestnikom szkolenia w sposéb
okreslony w ust. 1 i w zwigzku z tym nie pojawig sie zadne roszczenia ze strony oséb trzecich
wobec Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie dopuszcza wprowadzenia zmiany brzmienia paragrafu 10 Projektu Umowy.
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie paragrafu 10 Projektu Umowy.

Pytanie nr 4:
Dzien dobry, prosze o wyjasnienie ponizszego zapisu w szczegétowym opisie przedmiotu zamowienia:

Materiaty szkoleniowe w formie papierowej (wydruki), obejmujgce szczegétowy zakres szkolenia,
harmonogram dzienny szkolenia oraz materiaty merytoryczne (np. skrypty, podreczniki, zeszyty
informacyjne, broszury, prezentacje) zawierajgce szczegétowe informacje, ktére bedg omawiane
podczas szkolenia. Materiaty szkoleniowe w 2 kompletach (egzemplarzach) przekazywane s3
nieodptatnie Zamawiajgcemu w celach archiwalnych/dokumentacyjnych. Wykonawca nie ma
obowigzku zapewniaé materiatdéw szkoleniowych w formie drukowanej dla Uczestnikéw szkolenia.

Z powyzszego punktu nie wynika jednoznacznie czy materiaty szkoleniowe dla 200 uczestnikoéw maja
by¢ wydrukowane czy przekazane w formie elektronicznej, a ma to istotny wptyw na koszt ustugi.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze materiaty o ktérych mowa w SOPZ (zatacznik nr 1 do Zapytania) w rozdziale
2.1. pkt 14.1). majg by¢ przekazane w formie drukowanej jedynie w 2 egzemplarzach dla
Zamawiajgcego w celach archiwalnych/dokumentacyjnych (czyli dotaczone do akt sprawy, potrzebne
np. na wypadek kontroli postepowania czy wykonania umowy). Zamawiajacy nie oczekuje przekazania
jakichkolwiek materiatéw szkoleniowych Uczestnikom.

Natomiast zgodnie z zapisami Projektu Umowy §10 ust. 2.4). wynika, ze dokumentacje przekazang
przez Wykonawce (np. skrypt czy prezentacje), Zamawiajacy bedzie miat prawo sam udostgpnié
Uczestnikom szkolenia (np. wysytajgc e-mailem czy wydrukowac), tak aby Uczestnicy mogli ponownie
sie z nig zapoznac (np. aby w pdZniejszym terminie przypomniec sobie jakis watek ze szkolenia).
Jedynymi dokumentami przekazywanymi przez Wykonawce dla Uczestnikéw bedzie tylko wydanie
zaswiadczenia o ukoriczeniu szkolenia (zgodnie z SOPZ, rozdziat 2.1. pkt 14.4).

Zamawiajacy zmienia zapisy SOPZ (zafgcznik nr 1 do Zapytania) w rozdziale 2.1. pkt 14.6). (strona nr 2).
Zamawiajgcy wprowadza zmiane w SOPZ polegajacg na usunieciu catego podpunktu c).
W zwigzku z powyzszym podpunkty nastepne w pkt 14.6), czyli d) oraz e) przyjmuja odpowiednio
oznaczenia: c) oraz d).



Ponadto Zamawiajacy wprowadza inne zmiany w Zapytaniu ofertowym oraz Projekcie Umowy, t.j.:

1. Zamawiajacy zmienia termin realizacji zamdwienia z 30 na 21 dni. W zwigzku z tym Zamawiajacy

wprowadza zmiane w:

- Zapytaniu Ofertowym (na stronie nr 2) w rozdziale V pkt 1. Punkt ten otrzymuje nowe brzmienie:
, V. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA
1. Termin realizacji zamowienia nie pdZniej niz w ciggu 21 dni od daty zawarcia umowy.”
- Projekcie umowy stanowigcym zatacznik nr 4 do Zapytania (na stronie nr 1) w paragrafie 2 ust. 1.
Ustep ten otrzymuje nowe brzmienie:
»1. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy nie pézniej niz w ciggu 21 dni od daty zawarcia
umowy, tj. do dnia ..................... 2023r.

2. Zamawiajgcy wprowadza takze zmiane w Projekcie umowy stanowigcym zatgcznik nr 4 do Zapytania

(na stronie nr 4) w paragrafie 6 w ust. od 1 do 3. Ustepy te otrzymujg nowe brzmienie:

,1.Jesli Wykonawca w razqgcy sposob narusza postanowienia umowy, Zamawiajgcy moze odstgpic
od umowy w ciqgu 7 dni po uptywie wyznaczonego dodatkowego 4-dniowego terminu
zawierajgcego wezwanie do prawidfowego wykonywania obowigzkow wynikajgcych z zawartej
umowy, jezeli Wykonawca pomimo upfywu dodatkowego terminu w dalszym ciggu w sposéb
razgcy narusza postanowienia umowy.

2. Zamawiajgcy mozZe rowniez odstgpic od umowy, w terminie 7 dni od dnia powziecia informacji
o przyczynie odstgpienia, o ile Wykonawca wykonuje umowe wadliwie lub w sposéb sprzeczny
z umowg, niezgodnie ze ztozona ofertq lub realizuje umowe niedbale, niezgodnie z dokonanymi
uzgodnieniami z zastosowaniem takiej samej procedury jak wskazana w ust. 1.

3. Zamawiajgcy moze rowniez odstgpic¢ od umowy ze skutkiem natychmiastowym, jezeli nastgpita
niedopuszczalna zmiana sktadu Wykonawcdw, ktéry wspdlnie ubiegali sie o udzielenie
zamowienia i wspdlnie je uzyskali, w terminie 7 dni od dnia powziecia informacji o przyczynie

odstgpienia.”

Ponadto zgodnie pkt 6.5.2 ppkt 15) Wytycznych w zakresie kwalifikowalnosci wydatkéw w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu
Spoéjnosci na lata 2014-2020 Zamawiajagcy zmienia tresci Zapytania Ofertowego poprzez zmiane
terminu sktadania i otwarcia ofert:

nowy termin sktadania ofert: 11.07.2023 r. godz. 9:00,

nowy termin otwarcia ofert: 11.07.2023 r. godz. 10:00.
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